
部分新增报名挂网药品挂网信息表（20240620批次）

序号 产品ID 国家药品编码 通用名 剂型 规格 转换比 生产企业 投标企业 申报单位
挂网包装单位
价格（元）

挂网最小制剂
单位价格（元）

采购方式 采购来源 备注

1 379286 XJ01MAJ009A001010181788 甲磺酸吉米沙星片 薄膜衣片 320mg 3 LG Chem, Ltd. 海默尼药业股份有限公司 片 125.00 41.6667 挂网议价采购 挂网议价

2 436860 ZA09FAS0592020205203 十味扶正颗粒 颗粒剂
6g（每袋装相当于饮

片14.0g）
12 广西天天乐药业股份有限公司 广西天天乐药业股份有限公司 袋 358.00 29.8334 挂网议价采购 挂网议价

3 506114 XD06AXF045F002010180651 夫西地酸乳膏 乳膏剂
以C₃ ₁ H₄ ₈ O₆ 计
算,2%(15g: 0.3g)

1 福元药业有限公司 福元药业有限公司 支 28.90 28.9 挂网议价采购 挂网议价

4 505084 XN05AXA028B001010179080 注射用阿立哌唑 冻干粉针剂
0.4g(按

C₂ ₃ H₂ ₇ Cl₂ N₃ O₂

计)

1 大冢制药株式会社 浙江大冢制药有限公司 支 2980.00 2980 挂网议价采购 挂网议价

5 506102 XS01FAA068G010010101322 硫酸阿托品滴眼液 眼用制剂
0.01%

（0.4ml:0.04mg）
30 沈阳兴齐眼药股份有限公司 沈阳兴齐眼药股份有限公司 支 298.00 9.9333 挂网议价采购 挂网议价

6 505669 XR05FBF273X001020105162 复方甘草口服溶液 口服溶液剂 --- 1 广西康晟制药有限责任公司 广西康晟制药有限责任公司 瓶 10.20 10.2 挂网议价采购 挂网议价

7 506049 ZA09BAY0357010300287 益气维血胶囊 胶囊剂 每粒装0.45g 48 广东红珊瑚药业有限公司 广东红珊瑚药业有限公司 粒 50.07 1.0431 挂网议价采购 挂网议价

8 505213 XH05AAT154B002010100024 特立帕肽注射液 小容量注射液 20ug:80ul，2.4ml/支 1 北京博康健基因科技有限公司 北京博康健基因科技有限公司 支 2200.00 2200 挂网议价采购 挂网议价

9 504339 XL01FFS298B002010183766 索卡佐利单抗注射液 注射剂 100mg(4ml)/瓶 1 无锡药明生物技术股份有限公司 兆科（广州）肿瘤药物有限公司 瓶 11500.00 11500 挂网议价采购 挂网议价

10 500809 XR06AXB217A022010284219 苯磺贝他斯汀口崩片 口腔崩解片 10mg 10 浙江贝得药业有限公司 宏越科技（湖州）有限公司 片 65.00 6.5 挂网议价采购 挂网议价

11 505450 XS01BCX230G010010101503 溴芬酸钠滴眼液 滴眼液
0.1%(5ml:5mg,按

C₁ ₅ H₁ ₁ BrNNaO₃ ·1
½H₂ O计)

1 江苏万高药业股份有限公司 江苏万高药业股份有限公司 瓶 42.90 42.9 挂网议价采购 挂网议价

12 504556 XC10AAF067A010010400177 氟伐他汀钠缓释片 缓释片
80mg(按

C₂ ₄ H₂ ₆ FNO₄ 计)
10 北京福元医药股份有限公司 北京福元医药股份有限公司 片 39.98 3.998 挂网议价采购 挂网议价

13 505451 XM01AXA165E001010501503 硫酸氨基葡萄糖胶囊 胶囊剂
0.25克（以硫酸氨基葡

萄糖计）或0.314克
（以硫酸氨基葡萄糖氯

60 江苏万高药业股份有限公司 江苏万高药业股份有限公司 粒 94.80 1.58 直接挂网采购 第三批国家集采（非中选）（到期）

14 505498 ZG02AAJ0582010104144 颈痛颗粒 颗粒剂 每袋装4g 6 山东明仁福瑞达制药股份有限公司 山东明仁福瑞达制药股份有限公司 袋 24.00 4 挂网议价采购 挂网议价

15 505668 XA05BAC059B001010302557 注射用促肝细胞生长素 冻干粉针剂 20mg 10 河北智同生物制药股份有限公司 河北智同生物制药股份有限公司 支 455.00 45.5 挂网议价采购 挂网议价

16 416850 XH02ABJ061B001020201003 注射用甲泼尼龙琥珀酸钠 冻干粉针剂
40mg（按C22H30O5

计）
10 重庆华邦制药有限公司 重庆华邦制药有限公司 瓶 80.25 8.025 直接挂网采购 第七批国家集采（非中选）

17 506243 XA10BDB223A001030106632 吡格列酮二甲双胍片 薄膜衣片
每片含盐酸吡格列酮
（以吡格列酮计）

15mg和盐酸二甲双胍

30 江苏德源药业股份有限公司 江苏德源药业股份有限公司 片 107.44 3.5814 挂网议价采购 挂网议价

18 501439 ZA05AAH0314010181049 黄芪建中丸 大蜜丸 每丸重9g 8 石家庄御和堂药业股份有限公司 石家庄御和堂药业股份有限公司 丸 198.00 24.75 挂网议价采购 挂网议价

19 505588 XD11AXM104Z024010104726 米诺地尔泡沫剂 泡沫剂 5%(60克:3克) 1 浙江三生蔓迪药业有限公司 浙江万晟药业有限公司 瓶 198.00 198 挂网议价采购 挂网议价

20 505920 XB03AAF611A005010100787 富马酸亚铁咀嚼片 咀嚼片 0.1g 20 上海新黄河制药有限公司 上海新黄河制药有限公司 片 42.00 2.1 挂网议价采购 挂网议价

21 505173 XJ01DDT199B001020205025 注射用头孢噻肟钠他唑巴坦钠 溶媒结晶粉针剂
1.75g(C₁ ₆ H₁ ₇ N₅ O

₇ S₂  1.5g与
C₁ ₀ H₁ ₂ N₄ O₅ S 

10 湘北威尔曼制药股份有限公司 湘北威尔曼制药股份有限公司 瓶 829.90 82.99 直接挂网采购 国谈仿制药品

22 505916 XR06AEZ066X004010100299 盐酸左西替利嗪口服滴剂 口服滴剂 10ml:50mg 1 广东九明制药有限公司 广东九明制药有限公司 瓶 42.98 42.98 挂网议价采购 挂网议价

23 506125 XB01ACY170A001010684674 吲哚布芬片 素片 0.2g 8 浙江赛默制药有限公司 湖南尚众合生物医药有限公司 片 91.84 11.48 挂网议价采购 挂网议价

24 506126 XB01ACY170A001010584674 吲哚布芬片 素片 0.2g 4 浙江赛默制药有限公司 湖南尚众合生物医药有限公司 片 45.92 11.48 挂网议价采购 挂网议价

25 504583 XB01ACY170A001010184160 吲哚布芬片 普通片 0.2g 7 浙江赛默制药有限公司 呋欧医药科技（湖州）有限公司 片 92.48 13.2114 挂网议价采购 挂网议价

26 505281 XB02BCC176T002010181829 重组人凝血酶 涂剂 5000 IU/支 1 苏州泽璟生物制药股份有限公司 苏州泽璟生物制药股份有限公司 支 1016.00 1016 挂网议价采购 挂网议价

27 505580 XC07AAS196B001010203478 注射用盐酸索他洛尔 冻干粉针剂 40mg 10 广东健信制药股份有限公司 广东健信制药股份有限公司 瓶 526.00 52.6 挂网议价采购 挂网议价

28 382591 XL02BGA045A001010101359 阿那曲唑片 薄膜衣片 1mg 14
美国阿斯利康有限公司AstraZeneca　

Pharmaceuticals　LP（阿斯利康制药分装）
阿斯利康制药有限公司 片 293.50 20.9643 直接挂网采购 第三批国家集采（非中选）（到期）

29 505261 ZA10CAN0090010103778 宁神灵颗粒 颗粒剂 每袋装14g 6 黑龙江新医圣制药有限责任公司 黑龙江新医圣制药有限责任公司 袋 98.00 16.3333 挂网议价采购 挂网议价

30 505215 XJ01AAT140B001010201957 注射用替加环素 冻干粉针剂 50mg 10 武汉启瑞药业有限公司 武汉启瑞药业有限公司 瓶 550.00 55 直接挂网采购 第七批国家集采（非中选）
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挂网包装单位
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挂网最小制剂
单位价格（元）

采购方式 采购来源 备注

31 504576 XS01BCP089G010010104021 普拉洛芬滴眼液 眼用制剂 0.1%（5ml:5mg） 1 齐鲁制药有限公司 齐鲁制药有限公司 瓶 31.00 31 挂网议价采购 挂网议价

32 504726 XN02BEA141A001010102000 氨酚羟考酮片 普通片
每片含盐酸羟考酮

5mg和对乙酰氨基酚
325mg

12 宜昌人福药业有限责任公司 宜昌人福药业有限责任公司 片 152.34 12.695 毒麻精放采购 按国家相关规定采购

33 505587 XC10BAR128A001010282826 瑞舒伐他汀依折麦布片(I) 素片
每片含瑞舒伐他汀钙

10mg（按瑞舒伐他汀
计）与依折麦布10mg

30
Sanofi Ilac Sanayi ve Ticaret Anonim 

Sirketi
上海荣恒医药有限公司 片 266.00 8.8667 挂网议价采购 挂网议价

34 505238 XN02CDY346B002010178672 依瑞奈尤单抗注射液 小容量注射液 70mg(1mL)/支 1 Amgen Manufacturing Limited 北京诺华制药有限公司 支 3498.00 3498 挂网议价采购 挂网议价

35 无 XLO1BCF082B002010105847 氟尿嘧啶注射液 小容量注射液 10ml:0.5g 5瓶/盒 齐鲁制药（海南）有限公司 齐鲁制药(海南)有限公司 瓶 270.00 54 直接挂网采购 双氯芬酸等省带量采购（非中选）
请企业核实医保编

码，待正确关联广州
平台ID后挂网

36 503238 ZV01AAD0352010304046 独一味分散片 分散片 0.6g 36 青岛金峰制药有限公司 青岛金峰制药有限公司 片 34.49 0.9581 挂网议价采购 挂网议价

37 505263 XL01FAG195B002010181735 格菲妥单抗注射液 小容量注射液 10mg (10ml)/瓶 1 Genentech, Inc. 罗氏（上海）医药贸易有限公司 瓶 28000.00 28000 挂网议价采购 挂网议价

38 504949 XS01LAF740G003010181735 法瑞西单抗注射液 眼用制剂 0.05ml(6mg)/瓶 1 F. Hoffmann-La Roche AG 罗氏（上海）医药贸易有限公司 瓶 9000.00 9000 挂网议价采购 挂网议价

39 506022 XN03AGB140X001010102181 丙戊酸钠口服溶液 口服溶液剂 300ml:12g 1 四川科瑞德制药股份有限公司 四川科瑞德制药股份有限公司 瓶 70.83 70.83 直接挂网采购 双氯芬酸等省带量采购（非中选）

40 506023 XN06AXM103A001010102181 盐酸米那普仑片 薄膜衣片 25mg 14 四川科瑞德制药股份有限公司 四川科瑞德制药股份有限公司 片 105.43 7.5307 挂网议价采购 挂网议价

41 487193 ZA09BAD0404010202017 地榆升白胶囊 胶囊剂 0.1g 60 成都地奥集团天府药业股份有限公司 成都地奥集团天府药业股份有限公司 粒 60.00 1 挂网议价采购 挂网议价

42 419325 ZB01DAP0012010305327 排石颗粒 颗粒剂 每袋装5克(无糖型) 20 江西南昌济生制药有限责任公司 江西南昌济生制药有限责任公司 袋 32.02 1.601 挂网议价采购 挂网议价

43 505441 XA01ABD138F002020101151 丁硼乳膏 乳膏剂 36g 1 辽宁康宁药业有限公司 辽宁康宁药业有限公司 支 12.60 12.6 挂网议价采购 挂网议价

44 413891 XM02AXH005A001010304759 汉防己甲素片 薄膜衣片 20mg 30 浙江华润三九众益制药有限公司 浙江华润三九众益制药有限公司 片 133.80 4.46 挂网议价采购 挂网议价

45 505392 ZF03AAB0283020203844 北豆根胶囊 胶囊剂
每粒含总生物碱30毫

克
48 伊春药业有限公司 伊春药业有限公司 粒 45.56 0.9492 挂网议价采购 挂网议价

46 503440 ZA12CAD0073010100365 丹参注射液 小容量注射液 每支装2ml 10 广东雷允上药业有限公司 广东雷允上药业有限公司 支 498.00 49.8 挂网议价采购 挂网议价

47 503444 ZA12CAD0073020100365 丹参注射液 小容量注射液 每支装10ml 5 广东雷允上药业有限公司 广东雷允上药业有限公司 支 1240.00 248 挂网议价采购 挂网议价

48 505637 XN02BEA282X001020179136 氨酚右敏口服溶液 口服溶液剂
5ml:对乙酰氨基酚

160mg、马来酸右氯
苯那敏0.5mg

1 澳美制药厂 国药控股分销中心有限公司 瓶 68.00 68 挂网议价采购 挂网议价

49 505492 XN04BAD164A001010104646 多巴丝肼片 素片
左旋多巴200mg与苄

丝肼 50mg（相当于盐
酸苄丝肼57mg）

40 浙江花园药业有限公司 浙江花园药业有限公司 片 73.20 1.83 直接挂网采购 双氯芬酸等省带量采购（非中选）

50 506048 XN02CDR129A022010178718 硫酸瑞美吉泮口崩片 片剂
75mg(按 

C₂ ₈ H₂ ₈ F₂ N₆ O₃ 计
)

8 Catalent Pharma Solutions Limited 华润广东医药有限公司 片 1592.00 199 直接挂网采购 港澳药械通
按广州平台“港澳药
械通”挂网流程办理

51 506275 XL01XYP150B002020181735 帕妥珠曲妥珠单抗注射液（皮下注射） 小容量注射液
负荷剂量(15ml)：帕妥
珠单抗1200mg与曲妥

珠单抗600mg

1 F. Hoffmann-La Roche Ltd 罗氏（上海）医药贸易有限公司 瓶 26597.36 26597.36 挂网议价采购 挂网议价

52 506279 XL01XYP150B002010181735 帕妥珠曲妥珠单抗注射液（皮下注射） 注射剂
维持剂量(10ml)：帕妥
珠单抗600mg与曲妥

珠单抗600mg

1 F. Hoffmann-La Roche Ltd 罗氏（上海）医药贸易有限公司 瓶 19500.00 19500 挂网议价采购 挂网议价

53 384606 ZA09ABY0026010201055 延参健胃胶囊 胶囊剂 0.3g 36 天圣制药集团股份有限公司 天圣制药集团股份有限公司 粒 36.97 1.0269 挂网议价采购 挂网议价

54 384571 ZA06CAB0143010101055 百咳静颗粒 颗粒剂 1.5g 12 天圣制药集团股份有限公司 天圣制药集团股份有限公司 袋 30.84 2.57 挂网议价采购 挂网议价

55 404103 ZA06CAB0143020101055 百咳静颗粒 颗粒剂
每袋装5g(相当于饮片

23g)
9 天圣制药集团股份有限公司 天圣制药集团股份有限公司 袋 49.80 5.5333 挂网议价采购 挂网议价

56 392229 ZA12CAD0066010101055 丹参颗粒 颗粒剂 3g 9 天圣制药集团股份有限公司 天圣制药集团股份有限公司 袋 32.42 3.6022 挂网议价采购 挂网议价

57 483174 ZA11AAD0353010705853 独一味胶囊 胶囊剂 每粒装0.3g 65 康县独一味生物制药有限公司 康县独一味生物制药有限公司 粒 36.15 0.5562 挂网议价采购 挂网议价

58 416480 ZA16FAQ0173010405853 前列安通片 薄膜衣片 每片重0.38g 100 康县独一味生物制药有限公司 康县独一味生物制药有限公司 片 44.18 0.4418 挂网议价采购 挂网议价

59 504617 XC07AAP101B002020101066 盐酸普萘洛尔注射液 小容量注射液 2ml:2mg 10 重庆药友制药有限责任公司 重庆药友制药有限责任公司 支 817.20 81.72 挂网议价采购 挂网议价

60 504618 XC07AAP101B002010101066 盐酸普萘洛尔注射液 小容量注射液 5ml:5mg 5 重庆药友制药有限责任公司 重庆药友制药有限责任公司 支 824.00 164.8 挂网议价采购 挂网议价

61 503092 XC08CXA188A001010284286 氨氯地平阿托伐他汀钙片 薄膜衣片
5mg/10mg (以氨氯地

平/阿托伐他汀计)
14 江苏诺泰澳赛诺生物制药股份有限公司 浙江长典药物技术开发有限公司 片 35.14 2.51 直接挂网采购 第八批国家集采（非中选）



序号 产品ID 国家药品编码 通用名 剂型 规格 转换比 生产企业 投标企业 申报单位
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挂网最小制剂
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62 506232 XL01BCT134B002020104098 替加氟氯化钠注射液 大容量注射液
100ml:替加氟0.5g与

氯化钠0.9g
1 山东华鲁制药有限公司 中孚生物科技集团（海南）有限公司 瓶 998.00 998 挂网议价采购 挂网议价

63 444904 ZG02BAG0233010100855 狗皮膏 膏药剂 15g 2 天津达仁堂京万红药业有限公司 天津达仁堂京万红药业有限公司 贴 44.00 22 挂网议价采购 挂网议价

64 505455 XG03DBD084A001010184206 地屈孕酮片 薄膜衣片 10mg 20 扬州奥锐特药业有限公司 杭州和泽坤元药业有限公司 片 96.00 4.8 其他 其他

65 505085 ZA06CAJ0692030105374 橘红丸 水蜜丸 每100丸重10克 1 江西心正药业有限责任公司 江西心正药业有限责任公司 瓶 46.50 46.5 挂网议价采购 挂网议价

66 505578 XL02BAT120A001010101425 枸橼酸托瑞米芬片 素片
60mg(按

C26H28ClNO计)
30 江苏奥赛康药业有限公司 江苏奥赛康药业有限公司 片 246.00 8.2 挂网议价采购 挂网议价

67 505279 XR06AXB258A001010184809 比拉斯汀片 素片 20mg 10
A. Menarini Manufacturing Logistics and 

Services S.r.l
上药康德乐（上海）医药有限公司 片 118.00 11.8 挂网议价采购 挂网议价

68 501141 XC01AAD072B002010402068 地高辛注射液 小容量注射液 2ml:0.5mg 10 成都市海通药业有限公司 成都慧德医药科技有限公司 支 440.40 44.04 直接挂网采购 易短缺等省带量采购（非中选）

69 505382 XJ05AXM184A001010284503 马立巴韦片 薄膜衣片 0.2g 56 Catalent CTS, LLC 华润广东医药有限公司 片 71686.00 1280.1072 挂网议价采购 挂网议价

70 505386 XL01EXT216A001010179323 盐酸特泊替尼片 薄膜衣片
225 mg（按

C₂ ₉ H₂ ₈ N₆ O₂ 计）
60 Merck Healthcare KGaA 华润广东医药有限公司 片 29980.00 499.6667 挂网议价采购 挂网议价

71 506043 XG02ADK026B002010102068 卡前列素氨丁三醇注射液 小容量注射液
1ml:250μg(按

C₂ ₁ H₃ ₆ O₅ 计)
10 成都市海通药业有限公司 北京博恩特药业有限公司 支 2240.00 224 直接挂网采购 双氯芬酸等省带量采购（非中选）

72 505080 XC01CAD162B002010183585 盐酸多巴胺注射液 小容量注射液 5ml:0.2g 5 四川科伦药业股份有限公司 云南先施药业有限公司 支 419.00 83.8 直接挂网采购 第九批国家集采（非中选）


